Rumah Jual Kemang LT 600 LB 450

Kemang

Rp. 26,000,000,000

Deskripsi

Lokasi :JI. Kemang Utara VI, Bangka, Kec. Mampang Prpt., Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
12730
Spesifikasi Rumah :

Luas Tanah : 600

Luas Bangunan : 450

Kamar tidur 4

Kamar mandi 12

Lantai 12

Kondisi : Semi Furnished

Additional info :

Berlokasi di Jakarta Selatan, letaknya sangat strategis yang bisa diakses dari berbagai arah dan
Bebas Banjir

Terdapat Beberapa RS. International Seperti : RSIA. Brawijaya, SOS Medika, RS.Asri, Rumah
Sakit Jakarta Medical Center (JMC)

Terdapat Juga Sekolah Bertaraf Internasional Seperti : Australian Independent School, Jayakarta
Montessori School, The New Zealand Independent School, dan Mentari intercultural School,
International Design School,

Dikelilingi oleh beberapa pusat perbelanjaan seperti Lippo Mall Kemang, Kemchiks The Mansion
At Kemang, Pejaten Village, Darmawangsa Square dan Lain-lain

Meskipun kondisi Semi Furnished, Rumah ini Sudah Terdapat beberapa furniture di dalam nya
seperti : AC; Lemari; Oven; Kulkas; Water Heather

Ada pun fasilitas di dalam rumah seperti kolam renang dan taman

Ada 2 maid room dan 1 maid bathroom, kapasitas listrik di rumah ini sebesar 23,000 WATT
Terdiri dari 2 lantai dan 4 Carpot untuk mobil



Harga Masih Negotiable dan Sewa Minimum 1 untuk Tahun
Type : Single House

Condition : Semi Furnished

Land Area : 600 M2

Building Area : 450 M2

Floor : 2
Electricity : 23000 Watt
Bedroom : 4

Bathroom : 2
Maid Bedroom : 2
Maid Bathroom : 1
Carport : 2
Garage : 2

Property Features :
AC; Lemari; Oven; Kulkas; Water Heather; Swimming Pool; Garden.

Aditional Info :

Rent a house in Kemang, South Jakarta. The condition of the house is still good with a building
area of ??450 square meters, land area of ??600 square meters, Located in a very strategic
location in the Kemang area.

Selling Point :

- Near to Hospital IMC and Ibu dan Anak Brawijaya

- Near to International School ( The New Zealand Independent School, Sekolah Pelita Harapan
Indonesia, Jayakarta Montessori School, Australia International School )

- Near to Shopping Center ( Lippo Mall Kemang Village )

Note :

- Negotiable Price Direct to Owner

- Minimum Rent 1 Year

- Please direct Call Sava Jakarta 0811-876-776 or visit our web Sava Jakarta

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Bangunan Rumah
Dibangun 4KT

Luas Tanah 600

Luas Bangunan 450

Kamar Tidur 4

Kamar Mandi 2

AC; Lemari; Oven,; Kulkas; Water Heather; Swimming Pool,

Kelengkapan Garden.



